
 

 

 UCHWAŁANR  IX/63/2024 

 RADY POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

 z dnia 18 grudnia 2024roku 

w sprawie zmiany  Uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art.12 pkt 5, art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) art. 212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz.1530 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie  dochodów  w sposób następujący: 

1) zwiększa się dochody bieżące   o kwotę  4 316 270,39 zł; 

2) zmniejsza się dochody ogółem   o kwotę  739 114,04 zł z tego: 

a) dochody bieżące    46 905,00 zł, 

b) dochody majątkowe   692 209,04 zł; 

3) zmiany  planu  dochodów  określa  tabela nr 1 do niniejszej Uchwały. 

Zmiany planu dochodów dokonuje się na podstawie: zawiadomień Ministra Finansów z dnia 

3 grudnia 2024 znak: ST3.4751.1.4.2024, ST3.4753.17.2024, Umowy nr 1/2024 zawarta pomiędzy 

Regionalną Dyrekcją Lasów Państwowych a Powiatem Krośnieńskim. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków w sposób następujący: 

1) zwiększa się wydatki ogółem   o kwotę  6 045 365,39 zł z tego: 

a) wydatki bieżące     4 263 365,39 zł, 

b) wydatki majątkowe    1 782 000,00 zł; 

2) zmniejsza się wydatki ogółem   o kwotę  2 468 209,04 zł z tego: 

a) wydatki bieżące     46 000,00 zł, 

b) wydatki majątkowe    2 422 209,04 zł; 

3) zmiany  planu  wydatków  określa  tabela nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3. Zmiany planu wydatków na 2024 rok w  jednostkach budżetowych określa  tabela nr 3 do niniejszej 

Uchwały. 

4. Zmiany planu wydatków majątkowych na 2024 rok określa tabela nr 4 do niniejszej Uchwały. 

5. Zmiany planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 

porozumień lub umów między jednostkami samorządu terytorialnego jak niżej w tabeli:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 27 grudnia 2024 r.

Poz. 5907



 

 Klasyfikacja 

 Budżetowa 
 Wyszczególnienie 

 Plan 

dochodów 

 Plan 

wydatków 

 750  Administracja publiczna  48 000,00  48 000,00 

  75020  Starostwa powiatowe  48 000,00  48 000,00 

 

 dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

48 000,00  

  wydatki bieżące  48 000,00 

 853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  913 829,00  913 829,00 

 85311 

 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 
 29 047,00  29 047,00 

  

 

 dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

29 047,00  

  dotacja na zadania  bieżące  29 047,00 

  85333  powiatowe urzędy pracy  884 782,00  884 782,00 

 

 dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

884 782,00  

  wydatki bieżące  884 782,00 

 855 
 Rodzina  1 116 638,00 

 1 116 

638,00 

 85508  Rodziny zastępcze  710 915,00  710 915,00 

  

 dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

710 915,00  

  wydatki bieżące  710 915,00 

  85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych  405 723,00  405 723,00 

  

 

 dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

405 723,00  

  wydatki bieżące  405 723,00 

 Ogółem 
 2 078 467,00 

 2 078 

467,00 

 

6. Załącznik Nr 1 do Uchwały budżetowej „Zestawienie planowanych kwot dotacji  udzielonych z budżetu 

Powiatu Krośnieńskiego w 2024 roku”  otrzymuje brzmienie  jak w załączniku  Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego 

. 

 Przewodniczący Rady 

Marcin Józefowicz 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5907



 Zmiana  planu  dochodów               tabela nr 1  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

600     Transport i łączność 1 123 253,50 0,00 288 100,00 1 411 353,50 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 1 088 762,50 0,00 288 100,00 1 376 862,50 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

488 000,00 0,00 288 100,00 776 100,00 

750     Administracja publiczna 293 367,98 -46 000,00 0,00 247 367,98 

  75020   Starostwa powiatowe 290 202,86 -46 000,00 0,00 244 202,86 

    2057 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

63 218,88 -37 398,00 0,00 25 820,88 

    2059 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

14 829,12 -8 602,00 0,00 6 227,12 

756     

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

24 423 452,97 0,00 2 419 082,00 26 842 534,97 

  75622   
Udziały powiatów w podatkach 

stanowiących dochód budżetu państwa 
22 166 904,00 0,00 2 419 082,00 24 585 986,00 

    0010 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych 
21 312 778,00 0,00 2 419 082,00 23 731 860,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5907



758     Różne rozliczenia 74 144 704,00 0,00 1 580 918,00 75 725 622,00 

  75802   
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 1 580 918,00 1 580 918,00 

    2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 0,00 1 580 918,00 1 580 918,00 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
1 581 996,00 -905,00 0,00 1 581 091,00 

  85311   
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 
29 952,00 -905,00 0,00 29 047,00 

    2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

29 952,00 -905,00 0,00 29 047,00 

855     Rodzina 2 431 472,80 0,00 28 170,39 2 459 643,19 

  85510   
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 
918 966,80 0,00 28 170,39 947 137,19 

    0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej 
53 776,80 0,00 122,39 53 899,19 

    2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

377 675,00 0,00 28 048,00 405 723,00 

 bieżące razem:  120 721 875,10  -46 905,00  4 316 270,39  124 991 240,49  

  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 158 374,93 -46 000,00 0,00 1 112 374,93 

 

 majątkowe 

750     Administracja publiczna 613 008,00 -483 959,04 0,00 129 048,96 

  75020   Starostwa powiatowe 613 008,00 -483 959,04 0,00 129 048,96 

    6257 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

496 536,48 -392 006,82 0,00 104 529,66 

    6259 Dotacja celowa w ramach programów 116 471,52 -91 952,22 0,00 24 519,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5907



finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 966 205,07 -208 250,00 0,00 1 757 955,07 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 966 205,07 -208 250,00 0,00 1 757 955,07 

    6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

1 966 205,07 -208 250,00 0,00 1 757 955,07 

 majątkowe razem:  20 370 113,91  -692 209,04  0,00  19 677 904,87  

  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 494 935,00 -483 959,04 0,00 4 010 975,96 

 

 Ogółem:  141 091 989,01  -739 114,04  4 316 270,39  144 669 145,36  

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 5 653 309,93  -529 959,04  0,00  5 123 350,89 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 5907



 Zmiana  planu  wydatków               tabela nr 2  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 40 669 703,60 6 358 910,50 5 925 072,50 34 491,00 
5 890 

581,50 
433 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 310 793,10 

34 310 

793,10 
5 893 577,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 288 100,00 288 100,00 288 100,00 0,00 288 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 957 803,60 6 647 010,50 6 213 172,50 34 491,00 
6 178 
681,50 

433 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 310 793,10 
34 310 
793,10 

5 893 577,00 0,00 0,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 40 273 246,60 6 165 419,50 5 731 581,50 0,00 
5 731 

581,50 
433 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 107 827,10 

34 107 

827,10 
5 893 577,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 288 100,00 288 100,00 288 100,00 0,00 288 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 561 346,60 6 453 519,50 6 019 681,50 0,00 
6 019 

681,50 
433 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 107 827,10 

34 107 

827,10 
5 893 577,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 27 335 614,12 24 954 606,12 
24 238 

278,12 
19 888 692,12 

4 349 

586,00 
0,00 638 280,00 78 048,00 0,00 0,00 2 381 008,00 2 381 008,00 613 008,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 259 959,04 -46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 000,00 0,00 0,00 -2 213 959,04 
-2 213 

959,04 
-483 959,04 0,00 0,00 

zwiększenie 1 880 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 730 000,00 1 730 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 955 655,08 25 058 606,12 
24 388 

278,12 
19 888 692,12 

4 499 

586,00 
0,00 638 280,00 32 048,00 0,00 0,00 1 897 048,96 1 897 048,96 129 048,96 0,00 0,00 

  75020   Starostwa powiatowe 

przed zmianą 21 174 466,00 18 793 458,00 
18 565 

410,00 
15 995 619,00 

2 569 

791,00 
0,00 150 000,00 78 048,00 0,00 0,00 2 381 008,00 2 381 008,00 613 008,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 259 959,04 -46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 000,00 0,00 0,00 -2 213 959,04 
-2 213 

959,04 
-483 959,04 0,00 0,00 

zwiększenie 1 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 730 000,00 1 730 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 644 506,96 18 747 458,00 
18 565 

410,00 
15 995 619,00 

2 569 

791,00 
0,00 150 000,00 32 048,00 0,00 0,00 1 897 048,96 1 897 048,96 129 048,96 0,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 

przed zmianą 1 510 000,00 1 510 000,00 1 510 000,00 1 000,00 
1 509 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 660 000,00 1 660 000,00 1 660 000,00 1 000,00 
1 659 
000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 37 446 581,39 36 526 790,39 
18 622 

186,08 
16 012 124,14 

2 610 

061,94 

16 039 

524,00 
767 722,00 

1 097 

358,31 
0,00 0,00 919 791,00 919 791,00 22 159,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 704 294,00 3 704 294,00 3 704 294,00 0,00 
3 704 

294,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 150 875,39 40 231 084,39 
22 326 

480,08 
16 012 124,14 

6 314 

355,94 

16 039 

524,00 
767 722,00 

1 097 

358,31 
0,00 0,00 919 791,00 919 791,00 22 159,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 2 751 254,39 1 831 463,39 532 350,08 48 236,14 484 113,94 0,00 201 755,00 
1 097 

358,31 
0,00 0,00 919 791,00 919 791,00 22 159,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 704 294,00 3 704 294,00 3 704 294,00 0,00 
3 704 

294,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 455 548,39 5 535 757,39 4 236 644,08 48 236,14 
4 188 

407,94 
0,00 201 755,00 

1 097 

358,31 
0,00 0,00 919 791,00 919 791,00 22 159,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 10 320 989,44 10 320 989,44 1 473 360,00 1 350 935,00 122 425,00 
8 809 

329,44 
28 840,00 9 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 89 380,00 89 380,00 0,00 0,00 0,00 89 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 410 369,44 10 410 369,44 1 473 360,00 1 350 935,00 122 425,00 
8 898 

709,44 
28 840,00 9 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 6 088 436,14 6 088 436,14 0,00 0,00 0,00 
6 088 

436,14 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 89 380,00 89 380,00 0,00 0,00 0,00 89 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 177 816,14 6 177 816,14 0,00 0,00 0,00 
6 177 

816,14 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854     
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 15 692 815,54 15 692 815,54 8 362 438,54 6 842 029,22 
1 520 
409,32 

7 011 
147,00 

319 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 469,00 31 469,00 0,00 0,00 0,00 31 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 724 284,54 15 724 284,54 8 362 438,54 6 842 029,22 
1 520 

409,32 

7 042 

616,00 
319 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85419   Ośrodki rewalidacyjno- przed zmianą 5 488 630,00 5 488 630,00 0,00 0,00 0,00 5 488 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 5907



wychowawcze 630,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 469,00 31 469,00 0,00 0,00 0,00 31 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 520 099,00 5 520 099,00 0,00 0,00 0,00 
5 520 

099,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 6 431 902,80 6 001 902,80 3 129 589,80 2 614 889,00 514 700,80 957 628,00 
1 914 

685,00 
0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 122,39 122,39 122,39 0,00 122,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 484 025,19 6 002 025,19 3 129 712,19 2 614 889,00 514 823,19 957 628,00 
1 914 

685,00 
0,00 0,00 0,00 482 000,00 482 000,00 0,00 0,00 0,00 

  85510   

Działalność placówek 

opiekuńczo-
wychowawczych 

przed zmianą 2 595 631,80 2 165 631,80 1 354 233,80 922 535,00 431 698,80 736 277,00 75 121,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 122,39 122,39 122,39 0,00 122,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 647 754,19 2 165 754,19 1 354 356,19 922 535,00 431 821,19 736 277,00 75 121,00 0,00 0,00 0,00 482 000,00 482 000,00 0,00 0,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 3 244 770,07 1 054 055,00 122 700,00 8 000,00 114 700,00 928 055,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 2 190 715,07 2 190 715,07 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -208 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -208 250,00 -208 250,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 036 520,07 1 054 055,00 122 700,00 8 000,00 114 700,00 928 055,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 1 982 465,07 1 982 465,07 0,00 0,00 0,00 

  92120   
Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami 

przed zmianą 2 290 715,07 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 190 715,07 2 190 715,07 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -208 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -208 250,00 -208 250,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 082 465,07 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 982 465,07 1 982 465,07 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  155 612 314,39 
 114 659 578,16  74 

316 092,41 
 53 501 960,05 

 20 

814 132,36 

 34 

708 044,44 

 3 

805 575,00 

 1 

184 866,31 
 0,00  645 000,00  40 952 736,23 

 40 

952 736,23 

 6 

528 744,00 
 0,00 0,00 

zmniejszenie  -2 468 209,04  -46 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -46 000,00  0,00  0,00  -2 422 209,04 
 -2 

422 209,04 
 -483 959,04  0,00 0,00 

zwiększenie  6 045 365,39  4 263 365,39 
 4 

142 516,39 
 0,00 

 4 

142 516,39 
 120 849,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 782 000,00 

 1 

782 000,00 
 0,00  0,00 0,00 

po zmianach  159 189 470,74 
 118 876 943,55  78 

458 608,80 
 53 501 960,05 

 24 

956 648,75 

 34 

828 893,44 

 3 

805 575,00 

 1 

138 866,31 
 0,00  645 000,00  40 312 527,19 

 40 

312 527,19 

 6 

044 784,96 
 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 5907



 Zmiana planu wydatków na 2024 rok w  jednostkach budżetowych         tabela nr 3 

 Starostwo Powiatowe w Krośnie  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 40 669 703,60 
6 358 

910,50 
5 925 072,50 34 491,00 

5 890 

581,50 
433 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 310 793,10 

34 310 

793,10 
5 893 577,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 288 100,00 288 100,00 288 100,00 0,00 288 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 957 803,60 
6 647 

010,50 
6 213 172,50 34 491,00 

6 178 

681,50 
433 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 310 793,10 

34 310 

793,10 
5 893 577,00 0,00 0,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 40 273 246,60 
6 165 

419,50 
5 731 581,50 0,00 

5 731 

581,50 
433 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 107 827,10 

34 107 

827,10 
5 893 577,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 288 100,00 288 100,00 288 100,00 0,00 288 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 561 346,60 
6 453 

519,50 
6 019 681,50 0,00 

6 019 

681,50 
433 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 107 827,10 

34 107 

827,10 
5 893 577,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 23 282 271,12 
20 901 

263,12 

20 201 

435,12 
15 999 784,12 

4 201 

651,00 
0,00 621 780,00 78 048,00 0,00 0,00 2 381 008,00 2 381 008,00 613 008,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 259 959,04 -46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 000,00 0,00 0,00 -2 213 959,04 
-2 213 
959,04 

-483 959,04 0,00 0,00 

zwiększenie 1 880 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 730 000,00 1 730 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 902 312,08 
21 005 

263,12 

20 351 

435,12 
15 999 784,12 

4 351 

651,00 
0,00 621 780,00 32 048,00 0,00 0,00 1 897 048,96 1 897 048,96 129 048,96 0,00 0,00 

  75020   Starostwa powiatowe 

przed zmianą 21 174 466,00 
18 793 

458,00 

18 565 

410,00 
15 995 619,00 

2 569 

791,00 
0,00 150 000,00 78 048,00 0,00 0,00 2 381 008,00 2 381 008,00 613 008,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 259 959,04 -46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 000,00 0,00 0,00 -2 213 959,04 
-2 213 

959,04 
-483 959,04 0,00 0,00 

zwiększenie 1 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 730 000,00 1 730 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 644 506,96 
18 747 

458,00 

18 565 

410,00 
15 995 619,00 

2 569 

791,00 
0,00 150 000,00 32 048,00 0,00 0,00 1 897 048,96 1 897 048,96 129 048,96 0,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 

przed zmianą 1 510 000,00 
1 510 

000,00 
1 510 000,00 1 000,00 

1 509 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 660 000,00 
1 660 

000,00 
1 660 000,00 1 000,00 

1 659 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 17 474 820,26 
16 858 

723,74 
490 862,94 1 000,00 489 862,94 

16 039 

524,00 
63 423,00 264 913,80 0,00 0,00 616 096,52 616 096,52 22 159,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 704 294,00 
3 704 

294,00 
3 704 294,00 0,00 

3 704 

294,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 179 114,26 
20 563 

017,74 
4 195 156,94 1 000,00 

4 194 

156,94 

16 039 

524,00 
63 423,00 264 913,80 0,00 0,00 616 096,52 616 096,52 22 159,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 1 396 547,26 780 450,74 455 113,94 1 000,00 454 113,94 0,00 60 423,00 264 913,80 0,00 0,00 616 096,52 616 096,52 22 159,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 704 294,00 
3 704 

294,00 
3 704 294,00 0,00 

3 704 

294,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 100 841,26 
4 484 

744,74 
4 159 407,94 1 000,00 

4 158 
407,94 

0,00 60 423,00 264 913,80 0,00 0,00 616 096,52 616 096,52 22 159,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 8 809 329,44 
8 809 

329,44 
0,00 0,00 0,00 

8 809 

329,44 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 89 380,00 89 380,00 0,00 0,00 0,00 89 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 898 709,44 
8 898 

709,44 
0,00 0,00 0,00 

8 898 

709,44 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 6 088 436,14 
6 088 

436,14 
0,00 0,00 0,00 

6 088 

436,14 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 89 380,00 89 380,00 0,00 0,00 0,00 89 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 177 816,14 
6 177 

816,14 
0,00 0,00 0,00 

6 177 

816,14 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854     
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 7 037 150,00 
7 037 

150,00 
3 921,00 0,00 3 921,00 

7 011 

147,00 
22 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 469,00 31 469,00 0,00 0,00 0,00 31 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 068 619,00 7 068 3 921,00 0,00 3 921,00 7 042 22 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 5907



619,00 616,00 

  85419   
Ośrodki rewalidacyjno-

wychowawcze 

przed zmianą 5 488 630,00 
5 488 

630,00 
0,00 0,00 0,00 

5 488 

630,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 469,00 31 469,00 0,00 0,00 0,00 31 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 520 099,00 
5 520 

099,00 
0,00 0,00 0,00 

5 520 

099,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 1 369 265,00 959 265,00 1 637,00 0,00 1 637,00 957 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 421 265,00 959 265,00 1 637,00 0,00 1 637,00 957 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 462 000,00 462 000,00 0,00 0,00 0,00 

  85510   

Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych 

przed zmianą 1 146 277,00 736 277,00 0,00 0,00 0,00 736 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 198 277,00 736 277,00 0,00 0,00 0,00 736 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 462 000,00 462 000,00 0,00 0,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 3 244 770,07 
1 054 

055,00 
122 700,00 8 000,00 114 700,00 928 055,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 2 190 715,07 2 190 715,07 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -208 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -208 250,00 -208 250,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 036 520,07 
1 054 

055,00 
122 700,00 8 000,00 114 700,00 928 055,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 1 982 465,07 1 982 465,07 0,00 0,00 0,00 

  92120   
Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami 

przed zmianą 2 290 715,07 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 190 715,07 2 190 715,07 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -208 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -208 250,00 -208 250,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 082 465,07 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 982 465,07 1 982 465,07 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  110 061 430,92 
 69 

446 389,17 

 32 

915 143,93 
 17 269 026,69 

 15 

646 117,24 

 34 

708 044,44 
 835 239,00  342 961,80  0,00  645 000,00  40 615 041,75 

 40 

615 041,75 

 6 

528 744,00 
 0,00 0,00 

zmniejszenie  -2 468 209,04  -46 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -46 000,00  0,00  0,00  -2 422 209,04 
 -2 

422 209,04 
 -483 959,04  0,00 0,00 

zwiększenie  6 045 243,00 
 4 

263 243,00 

 4 

142 394,00 
 0,00 

 4 

142 394,00 
 120 849,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 782 000,00 

 1 

782 000,00 
 0,00  0,00 0,00 

po zmianach  113 638 464,88 
 73 

663 632,17 

 37 

057 537,93 
 17 269 026,69 

 19 

788 511,24 

 34 

828 893,44 
 835 239,00  296 961,80  0,00  645 000,00  39 974 832,71 

 39 

974 832,71 

 6 

044 784,96 
 0,00 0,00 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 5907



 Dom Dziecka w Długiem  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855     Rodzina 

przed zmianą 1 390 633,80 
1 370 

633,80 
1 354 233,80 922 535,00 431 698,80 0,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 122,39 122,39 122,39 0,00 122,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 390 756,19 
1 370 

756,19 
1 354 356,19 922 535,00 431 821,19 0,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

  85510   

Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych 

przed zmianą 1 390 633,80 
1 370 

633,80 
1 354 233,80 922 535,00 431 698,80 0,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 122,39 122,39 122,39 0,00 122,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 390 756,19 
1 370 

756,19 
1 354 356,19 922 535,00 431 821,19 0,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  1 390 633,80 
 1 

370 633,80 

 1 

354 233,80 
 922 535,00  431 698,80  0,00  16 400,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  20 000,00  0,00  0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

zwiększenie  122,39  122,39  122,39  0,00  122,39  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

po zmianach  1 390 756,19 
 1 

370 756,19 

 1 

354 356,19 
 922 535,00  431 821,19  0,00  16 400,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  20 000,00  0,00  0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 5907



 Zmiana planu wydatków majątkowych na 2024 rok          tabela nr 4  

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 750        Administracja publiczna  2 381 008,00  - 483 959,04  1 897 048,96 

  75020   Starostwa powiatowe 2 381 008,00 - 483 959,04 1 897 048,96 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 730 000,00 0,00 1 730 000,00 

      
Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania pomieszczeń części 

parteru w budynku Starostwa Powiatowego 
0,00 1 730 000,00 1 730 000,00 

      
Zmiana sposobu użytkowania parteru z remontem instalacji 

wod.-kan. elektrycznej p.poż i taras 
1 730 000,00 - 1 730 000,00 0,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 496 536,48 - 392 006,82 104 529,66 

      Cyberbezpieczny samorząd 496 536,48 - 392 006,82 104 529,66 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 116 471,52 - 91 952,22 24 519,30 

      Cyberbezpieczny samorząd 116 471,52 - 91 952,22 24 519,30 

 855        Rodzina  430 000,00  52 000,00  482 000,00 

  85510   Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 430 000,00 52 000,00 482 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 430 000,00 52 000,00 482 000,00 

      
Modernizacja budynku Domu Dziecka w Długiem w związku z 

wydzieleniem dodatkowe placówki opiekuńczo-wychowawczej 
410 000,00 52 000,00 462 000,00 

 921        Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  2 190 715,07  - 208 250,00  1 982 465,07 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 190 715,07 - 208 250,00 1 982 465,07 

    6580 
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych 

będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 
1 000 715,07 - 208 250,00 792 465,07 

      
Przebudowa ogrodzenia przy Pałacu Stawiarskich i 

Zabytkowym Parku w Jedliczu 
272 500,00 - 208 250,00 64 250,00 

 Razem 40 952 736,23 - 640 209,04 40 312 527,19 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 5907



     

Załącznik do Uchwały Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 18 grudnia 2024 roku 

 Załącznik Nr 1 do Uchwały budżetowej 

 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Powiatu Krośnieńskiego 

w 2024 roku 

 Lp.  Dział  Rozdział 

 Nazwa jednostki 

otrzymującej dotację  Przeznaczenie dotacji  Dotacja podmiotowa  Dotacja celowa 

 A.  Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych na zadania bieżące 

1. 600 60014 Gmina Krościenko Wyżne zimowe utrzymanie dróg   72 301,00 

2. 600 60014 Gmina Rymanów zimowe utrzymanie dróg   314 468,00 

3. 600 60014 Gmina Iwonicz-Zdrój zimowe utrzymanie dróg   47 069,00 

4. 855 85508 Powiat jasielski 

utrzymanie dzieci z powiatu 

krośnieńskiego przebywających w 

rodzinach zastępczych   85 517,00 

5. 855 85508 Miasto Tychy 

utrzymanie dzieci z powiatu 

krośnieńskiego przebywających w 

rodzinach zastępczych   17 724,00 

6. 855 85508 Powiat mielecki 

utrzymanie dzieci z powiatu 

krośnieńskiego przebywających w 

rodzinach zastępczych   21 236,00 

7. 855 85508 

Powiat ropczycko-

sędziszowski 

utrzymanie dzieci z powiatu 

krośnieńskiego przebywających w 

rodzinach zastępczych   21 236,00 

8. 855 85508 Powiat przemyski 

utrzymanie dzieci z powiatu 

krośnieńskiego przebywających w 

rodzinach zastępczych   11 809,00 

9. 855 85508 Miasto Krosno 

utrzymanie dzieci z powiatu 

krośnieńskiego przebywających w 

rodzinach zastępczych   31 980,00 

10. 855 85508 Miasto Lublin 

utrzymanie dzieci z powiatu 

krośnieńskiego przebywających w 

rodzinach zastępczych   11 809,00 

11. 855 85508 Miasto Kraków 

utrzymanie dzieci z powiatu 

krośnieńskiego przebywających w 

rodzinach zastępczych   20 040,00 

12. 853 85311 Miasto Krosno 

dofinansowanie kosztów 

działalności WTZ w Krośnie   89 856,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 5907



13. 853 85311 Powiat brzozowski 

dofinansowanie kosztów 

działalności WTZ w Haczowie   48 672,00 

14. 853 85321 Miasto Krosno 

pomoc finansowa  na 

dofinansowanie działalności 

zespołu do spraw orzekania o 

stopniu niepełnosprawności   50 000,00 

15. 921 92116 Miasto Krosno 

prowadzenie biblioteki 

powiatowej   72 602,00 

16. 921 92118 

Muzeum Historyczne – Pałac 

w Dukli bieżąca działalność muzeum 755 453,00   

 Dotacje celowe na pomoc finansową 

1. 754 75478 Gmina  Lądek Zdrój 

Usuwanie skutków powodzi 

wśród osób dotkniętych powodzią 

w 2024 roku   50 000,00 

 B.  Dotacje  dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na zadania bieżące 

1. 852 85203 

Polskie Stowarzyszenie na 

Rzecz Osób z 

Niepełnosprawnością 

Intelektualną Koło w 

Rymanowie Środowiskowy 

Dom Samopomocy w 

Rymanowie 

dofinansowanie działalności 

Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Rymanowie   1 147 807,00 

2. 852 85203 

Polskie Stowarzyszenie na 

Rzecz Osób z 

Niepełnosprawnością 

Intelektualną Koło w Krośnie 

Środowiskowy Dom 

Samopomocy w Potoku 

dofinansowanie działalności 

Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Potoku   1 405 086,30 

3. 855 85510 

Katolicka Placówka 

Wychowawcza "Nasz Dom" 

w Miejscu Piastowym 

dofinansowanie działalności 

Katolickiej Placówki 

Wychowawczej   736 277,00 

4. 852 85202 

Dom Pomocy Społecznej dla 

Dzieci prowadzony przez 

Zgromadzenie Sióstr 

Felicjanek w Iwoniczu ul. 

Długa 

dofinansowanie bieżącej 

działalności    3 109 744,00 

        dofinansowanie bieżącej   44 690,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 5907



działalności środki własne 

powiatu 

5. 852 85202 

Dom Pomocy Społecznej dla 

Dorosłych prowadzony przez 

Konwent Bonifratrów w 

Iwoniczu ul. Floriańska 

dofinansowanie bieżącej 

działalności    2 978 692,14 

        

dofinansowanie bieżącej 

działalności środki własne 

powiatu   44 690,00 

6. 755 75515 

Stowarzyszenie SURSUM 

CORDA  z siedzibą w 

Nowym Sączu 

udzielanie nieodpłatnej pomocy 

prawnej i nieodpłatnego 

poradnictwa obywatelskiego   136 491,00 

  852 85220 

Polskie Stowarzyszenie na 

Rzecz Osób z 

Niepełnosprawnością 

Intelektualną Koło w Krośnie 

prowadzenie mieszkań 

treningowych dla 6 osób oraz 

mieszkania wspomaganego dla 1 

osoby na terenie powiatu 

krośnieńskiego   168 000,00 

7. 921 92120 

Parafia Rzymskokatolicka w 

Korczynie 

konserwacja kamiennego muru 

ogrodzeniowego przy kościele 

p.w. NMP Królowej Polski w 

Korczynie - etap 4   50 000,00 

8. 921 92120 

Parafia Rzymskokatolicka w 

Łękach Strzyżowskich, 

kościół filialny w Rzepniku 

Konserwacja i restauracja 

polichromii kopuły i tamburu w 

kościele filialnym w Rzepniku, 

dawniej cerkiew pw. św. 

Paraskiewy w Rzepniku ` 50 000,00 

11. 854 85419 

Ośrodek Rehabilitacyjno –

Edukacyjno -Wychowawczy 

przy Polskim Stowarzyszeniu 

na Rzecz Osób z 

Niepełnosprawnością 

Intelektualną Koło w 

Rymanowie bieżąca działalność placówki 5 520 099,00   

13. 801 80115 

Michalicki Zespół Szkół 

Ponadpodstawowych im. Ks. 

Bronisława Markiewicza w 

Miejscu Piastowym bieżąca działalność szkoły 8 325 668,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 5907



  801 80117 

Michalicki Zespół Szkół 

Ponadpodstawowych im. Ks. 

Bronisława Markiewicza w 

Miejscu Piastowym bieżąca działalność szkoły 450 984,00   

  801 80120 

Michalicki Zespół Szkół 

Ponadpodstawowych im. Ks. 

Bronisława Markiewicza w 

Miejscu Piastowym bieżąca działalność szkoły 7 006 720,00   

  801 80152 

Michalicki Zespół Szkół 

Ponadpodstawowych im. Ks. 

Bronisława Markiewicza w 

Miejscu Piastowym bieżąca działalność szkoły 256 152,00   

  854 85410 

Michalicki Zespół Szkół 

Ponadpodstawowych im. Ks. 

Bronisława Markiewicza w 

Miejscu Piastowym bieżąca działalność internatu 1 522 517,00   

12. 853 85311 

Polskie Stowarzyszenie na 

Rzecz Osób z 

Niepełnosprawnością 

Intelektualną Koło w 

Rymanowie  

dofinansowanie działalności 

Warsztatów Terapii Zajęciowej  w 

Rymanowie 153 504,00   

 Razem dotacje bieżące  23 991 097,00  10 837 796,44 

 A.  DOTACJE INWESTYCYJNE  DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

1. 600 60014 Gmina Wojaszówka 

Przebudowa drogi powiatowej nr 

1942R Jaszczew-Wojaszówka w 

km 3+545-4+540 w m. Bajdy i 

Wojaszówka    1 000,00 

        

Budowa chodnika dla pieszych w 

psie drogowym drogi powiatowej 

nr 1944R Jaszczew - Ustrobna - 

Bratkówka  w km 3+880-3+946 w 

m. Ustrobna   1 000,00 

2. 600 60014 Gmina Chorkówka 

przebudowa dróg powiatowych 

polegająca na budowie 

chodników/poszerzeń dla 

pieszych w ciągu dróg 

powiatowych:                             1.   6 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 5907



nr 1956R Zręcin - Wietrzno - 

Zboiska w m. Zręcin i Bóbrka                

2. nr 1949R Jedlicze - Żarnowiec 

- Zręcin w m. Zręcin    3. nr 1898 

R Chorkówka - Faliszówka - 

Nienaszów w m. Leśniówka, 

Faliszówka, Poraj   4. nr 1950R 

Chlebna - Kopytowa - Faliszówka 

w m. Kopytowa i Faliszówka            

5. nr 1958R Dobieszyn - 

Świerzowa Polska - 

Szczepańcowa w m. Świerzowa 

Polska i Szczepańcowa                          

6. nr 1993R Sulistrowa - 

Draganowa - Głojsce w m. 

Draganowa 

  600 60014 Gmina Chorkówka 

Budowa chodnika przy drodze 

powiatowej nr 1956R Zręcin - 

Wietrzno - Zboiska   160 000,00 

3. 754 75412 Gmina Jedlicze 

dofinansowanie zakupu 

samochodu pożarniczego dla OSP 

w Żarnowcu   40 000,00 

  600 60014   

przebudowa dróg powiatowych nr 

1945R Jaszczew-Jedlicze oraz 

drogi powiatowej nr 1847R 

Szebnie-Tarnowiec-Jedlicze-

Potok w tym budowa dróg dla 

pieszych i rowerów w pasie 

drogowym dróg powiatowych nr 

1945R i 1847R     1 000,00 

4. 851 85141 

Samodzielne Publiczne 

Pogotowie Ratunkowe w 

Krośnie 

dofinansowanie zakupu  

ambulansów dla potrzeb 

Samodzielnego Publicznego 

Pogotowia Ratunkowego w 

Krośnie   100 000,00 

 B.  DOTACJE INWESTYCYJNE  DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

1. 921 92120 Parafia Rzymskokatolicka w roboty budowlane,    1 190 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 5907



Rymanowie konserwatorskie i restauratorskie 

związane z remontem elewacji w 

kościele pw. Św. Wawrzyńca w 

Rymanowie 

 Razem dotacje majątkowe     1 499 000,00 

 Ogółem  23 991 097,00  12 292 106,44 

 Przewodniczący Rady 

Marcin Józefowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 5907


		2024-12-27T08:51:03+0000
	Polska
	Renata Iwona Piśla
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




